EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº  057/2019

CONTRATANTE PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA APARECIDO CRIVELARI JUNIOR

OBJETO

LOCAÇÃO DE UM IMOVEL, SITUADO À RUA PLANURA, Nº 75 -
ANGELO PASSUELO, NESTA CIDADE DE FRONTEIRA-MG, QUE
SERA DESTINADO A SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORE E
LAZER PARA MINISTRAR AULAS DE MUSICA, VIOLÃO E FLAUTA
DOCE, A TODA POPULAÇÃO DESTE MUNICIPIO. POR UM
PERIODO DE APROXIMADAMENTE 08(OITO) MESES.

VALOR GLOBAL R$30.000,00 (Trinta mil reais)

PRAZO 01/05/2019 à 31/12/2019

PROCESSO 0026580

MODALIDADE Dispensa Nº 30/2019

FRONTEIRA-MG., 01 de Maio de 2019.

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação